

### متن پرسش

بسمه تعالی. . . سلام علیکم. . . خون دل خون دل خون دل، این هم شد زندگی؟ خسته شدیم از بس خون دل خوردیم برای این وضعیت، فقط خون دل بخوریم و با اشکو آه امید به آن تمدن ناب اسلامی و جلو رفتن انقلاب با آن سرعت در خیالمان داشته باشیم، فقط خون دل، خسته شدیم غربت رهبری را ببینیم و نتوانیم دم بزنیم، خسته شدیم بخواهیم مجدد انزوای بچه حزب الهی ها را به جرم تندروی ببینیم و دم نزنیم، حتی در محیط خانه با آنکه سکوت میکنیم، تنها با یک عکس دلنشین امام خامنه ای عزیزمان به تندروی محکوم باشیم. . . خسته شدیم ببینیم کسانی که ۸ ماه خون به دل این ائمه، امام شهدا و شهدا و رهبری و مردم کردند مجدد دارند برای پست های حساس این مملکت سرو دست مشکند. . . هنوز پاسخ آن همه ضربه به نظام را نداده میخواهند بیایند و مجدد وارد انقلابی شوند که یک لحظه به آن اعتقادی نداشته اند. . . خسته شدیم از بس به تبعات این انتخابات و ضربه ای که میتواند به نظام، به انقلاب، به رهبری عزیز، به مردم وارد کند فکر کردیم. . . خسته شدیم بس خون دل بخوریم از اینکه کاری از دستمان بر نمی آید جز مطالعه این وضعیت و تماشا از دور. . . خسته شدیم از بس به جهان اسلام نگاه کردیم و خون دل خوردیم از وضعیتی که بوجود آورده اند، از مصر بگیر تا عراق و سوریه و گره خوردن این اتفاقات با اتفاقات کشور عزیزمان و پیش بینی بعضی مواضع. . . این هم شد زندگی استاد؟ این هم شد زندگی یک جوان پر انرژی؟ یک جوانی که باید جوانی کند، کارمان شده پرسه در قبور رفقای رفته شهید عزیزمان و گزارش سیاسی دادن از وضع انقلاب، آنها که میدانند، ما میرویم که خودمان را خالی کنیم. . . بارها به این موضوع فکر کرده ام که این چه زندگی است که من دارم، منتها این احساسات یا بهتر بگویم تعلق به انقلاب فراز و فرود هایی دارد که در این زمان یکی از فرازهایی بود که دیگر به سمت سریز شدن میرفت، گفتیم شاید مرهمی بگذارید. . . ان شاء الله دوستان اهل دل هم استفاده میبرن. . . ما که باشیم. . . یا علی.

### متن پاسخ

- باسمه تعالی: سلام علیکم: گفت: «گر به هر زخمی تو پر کینه شوی .... پس کجا بی صیقل آیینه شوی» گویا متوجه نشده اید زمانه ای فراهم شده تا باز این انقلاب بزرگ چهره ی دیگری از خود نشان دهد. نمی دانم می دانی اگر مو به مو چشمات به دهن سیدعلی این دوران باشد چه شکوفایی در خود و در تاریخ خود ایجاد خواهی کرد یا نه؟ قبلاً عرض کرده بودم با انتخابات ۲۴ خرداد تاریخ جدیدی شروع شد تا حزب الله به کارهای مانده بپردازد و معنای عبور از غرب را از یک طرف و رجوع به روح

عرفانی حضرت روح الله «رضوان الله تعالى عليه» را از طرف دیگر بازخوانی کند. نمی‌دانم با حضور در این تاریخ خون دل می‌خوری؟ اگر چنین است این خون دل خوردن مبارکت باد، چون مثل خون دل خوردن شهدایی است که جبهه‌ی نگاه به حاکمیت حضرت مهدی «عجل الله تعالی فرجه» را گشودند، ولی اگر خون دل خوردن هایت به جهت تحلیل غلطی است که نسبت به دیروز و امروز و فردا داری که باید خودت را ملامت کنی که نمی‌دانی در کجای تاریخ زندگی می‌کنی و گمان می‌کنی گرفتار انسداد تاریخی شده‌ای. آدم حسابی! حواست کجاست؟ ما در دفاع مقدس هشت‌ساله نشان دادیم انقلاب ما توان عبور از آنچنان حمله‌ای را داشت که در آن حمله همه‌ی جهان کفر از شرق گرفته تا غرب به میدان آمده بودند در حالی که در ابتدای جنگ اکثراً سر به‌گریبان بودند ولی متوجه جایگاه تاریخی انقلاب شدیم و دیدیم خداوند تقدیری برای ما رقم زده که با دفاع هشت‌ساله ظهور می‌کند در حالی که در ابتدای جنگ در این رابطه تحلیلی نداشتیم. به شما عرض می‌کنم در تاریخ جدیدی که شروع شده بنا است عظمت‌های بزرگ‌تری از این انقلاب توسط زبان خدا در این دوران یعنی سید علی خامنه‌ای «حفظه الله» ظهور کند. عجله نکن، باز هم برو در بین قبور رفقای شهیدت پرسه بزن تا به مدد الهامات نورانی آن بزرگان بزرگ به تحلیلی نزدیک شوی که در آن تحلیل، آینده‌ی خود و انقلاب را معنا می‌کنی. حضور در تاریخ جدید و حال جدید با حضور در صحنه‌ای از صحنه‌های یک تاریخ فرق می‌کند. در کتاب «سلوک ذیل شخصیت امام خمینی «رضوان الله تعالی علیه» عرایضی داشته‌ام و عرایض دیگری هم دارم که باید بهانه‌ی گفتن آن پیدا شود. گفت: «تا خون نکنی دیده و دل پنجه‌سال...» از قال تو را ره نمایند به حال». بنشین صحبت‌های رهبری عزیز حضرت امام خامنه‌ای را از بعد از انتخابات ۲۴ خرداد تا امروز را مو به مو در آور و جلوی خود قرار بده تا نقشه‌ی راهی که این مرد بزرگ در این شرایط جدید مطرح کرده‌اند برایت روشن گردد، معطل نکن! موفق باشید